
6.3(SAT) OPEN/10:00 - START/11:00

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

11:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

GATE OPEN

BIGMAMA

フジファブリック

ストレイテナー

クリープハイプ

SUPER BEAVER

THE ORAL CIGARETTES

キュウソネコカミ

11:00-
KANA-BOON

12:05-
水曜日のカンパネラ

夜の本気ダンス

DOG MONSTER

go!go!vanillas

雨のパレード

フラワーカンパニーズ

きのこ帝国

KNOCK OUT MONKEY

sumika

THE BAWDIES

GLIM SPANKY

BAND-MAID

SCOOBIE DO

赤い公園

Nothing’s Carved In Stone

午前四時、朝焼けにツキ

アルカラ

白山ARENA
(4号館)

SABANNAMAN

Rethink

POT

waterweed

Age Factory

Amelie

MEANING

Northern19

VVM FIELD STAGE
(4号館前屋外展示場)

立山ARENA
(3号館)

勝山ARENA
(1号館)

OPEN FIELD

※プログラムは当日の都合により変更の可能性がありますので、ご了承ください。

13:10-

14:15-

15:20-

16:25-

17:30-

18:35-

19:40-

11:20-

12:25-

13:30-

14:35-

15:40-

16:45-

17:50-

18:55-

11:40-

12:45-

13:50-

14:55-

16:00-

17:05-

18:10-

19:15-

Lenny code fiction

Saucy Dog

パノラマパナマタウン

RIGEL

She, in the haze

SPiCYSOL

FIVE NEW OLD

カフカ

手取川ARENA
(2号館)

11:00-

12:00-

13:00-

14:00-

15:00-

16:00-

17:00-

18:00-

おいしくるメロンパン
19:00-

11:35-

12:40-

13:45-

14:50-

15:55-

17:00-

18:05-

19:10-


