

6.3(SAT) OPEN/10:00 - START/11:00

	白山ARENA (4号館)	立山ARENA (3号館)	勝山ARENA (1号館)	手取川ARENA (2号館)	VVM FIELD STAGE (4号館前屋外展示場)
10:00	GATE OPEN				OPEN FIELD
11:00	11:00- KANA-BOON	11:20- KNOCK OUT MONKEY			11:00
12:00	12:05- 水曜日のカンパネラ	12:25- sumika	11:40- DOG MONSTER	11:00- RIGEL	12:00
13:00	13:10- BIGMAMA	13:30- THE BAWDIES	12:45- GLIM SPANKY	12:00- カフカ	13:00
14:00	14:15- クリープハイプ	14:35- Nothing's Carved In Stone	13:50- BAND-MAID	13:00- Lenny code fiction	14:00
15:00	15:20- SUPER BEAVER	15:40- 夜の本気ダンス	14:55- SCOOBIE DO	14:00- She, in the haze	15:00
16:00	16:25- フジファブリック	16:45- きのこ帝国	16:00- go!go!vanillas	15:00- SPiCYSOL	16:00
17:00	17:30- ストレイテナー	17:50- 午前四時、朝焼けにツキ	17:05- 赤い公園	16:00- FIVE NEW OLD	17:00
18:00	18:35- THE ORAL CIGARETTES	18:55- アルカラ	18:10- 雨のパレード	17:00- Saucy Dog	18:00
19:00	19:40- キュウソネコカミ		19:15- フラワーカンパニーズ	18:00- パノラマパナマタウン	19:00
20:00				19:00- おいしくるメロンパン	20:00

※プログラムは当日の都合により変更の可能性がありますので、ご了承ください。